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ВЛАДА НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

Врз основа на член 33 став 2 од Законот за извршување на Буџетот на Република 
Македонија за 2019 година („Службен весник на Република Македонија“ бр.238/18), 
Владата на Република Северна Македонија, на седницата, одржана на 28 декември 2019 
година, донесе                                                       

ПРОГРАМАЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА ИЗГРАДБА, ОПРЕМУВАЊЕ 
И ОДРЖУВАЊЕ НА ОБЈЕКТИ ЗА СОЦИЈАЛНА ЗАШТИТА И ДОМОВИ ЗА СТАРИ 

ЛИЦА ЗА 2019 ГОДИНА

I. Во Програмата за изградба, опремување и одржување на објекти за социјална 
заштита и домови за стари лица („Службен весник на Република Македонија“ бр. 15/19),  
во делот I. во ставот 2, бројот „23.800.000“  се заменува со бројот  „13.200.000,00“

II. Оваа програма влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 
весник на Република Северна Македонија“.

    Бр. 45-10992/1 Заменик на претседателот
28 декември 2019 година на Владата на Република
          Скопје Северна Македонија,

д-р Кочо Анѓушев, с.р.


